
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 944-04/11-01/19 

URBROJ: 2167/01-09/01-11-2 

Poreč-Parenzo, 03. svibanj 2011.  

                                    

            Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 391. 

stavak 1., Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 94/96.,68/98.,137/99., 
22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08. i 38/09.), te na temelju članka 53. Statuta 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09.), na prijedlog Upravnog 
odjela za upravljanje gradskom imovinom Klasa:944-04/07-01/25 Ur.broj:2167/01-02/05-11-
3 od 27. travnja 2011. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 03. svibnja 2011. 

godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaj za  prodaju zemljišta (okućnice) 

 u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

            Raspisuje se natječaj za prodaju zemljišta (okućnice) u vlasništvu Grada Poreča-

Parenzo to : 

Redni 

broj 

Katastarska 

čestica 

Katastarska 

općina 

Naselje Površina 

u m2 

Početna tržna 

cijena Eur/m2 
 

Ukupno Eura 

1. 3780/4 Poreč Poreč  124 m2 
 

65,00 8.060,00 
Eur-a 

 
Članak 2. 

            Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje imovinom Grada Poreča-Parenzo za 
provedbu ove Odluke. 

 
Članak 3. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                    GRADONAČELNIK  
                                                                                             GRADA POREČA-

PARENZO                                                                                            
                                                                                                    Edi Štifanić dipl.oec. 
 

 

DOSTAVITI:  

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom -ovdje. 
2. Pismohrana-ovdje. 
 


